
l !i-.:.." 
\ '/ 
• .., • .,:o; • . -- .... 

í P u 8-LÍCAD o 
EM. O'-:;' t 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GAOINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 196, DE 07 DE JUNHO DE 2017. 

PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. JOSE ERIVANDO SOUZA DIAS, Matrícula 
nº. 000853, RG nº. 1. 733.860 SSP/PE, CPF nº. 430. 758.004-49, servidor efetivo, 
do Cargo Comissionado CC- 01, de SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO. deste Município, lotado na Secretaria de Turismo, -ª 
partir de 0110612017. //l//l/lll/l/ll/l//l/ll//lll/llll////llllll/lll/fll//ll/lll/ll///l 1//1/1///II // '/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

, 

Gabinete do Prefeito do Município \ 07 de Junho de 2017. 

SEVERINOO . 

Prrn;a Duque de Caxias. S/N. Cemro. Bez..:rros - l'E. 
Fone: 3728-6700. 

C'NP J: 10.091 .510/0001 -75. 


